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Av totalt 96 teknologer valde 82 att utvärdera kursen.

Deltagande i kursen

Medelvärdet på deltagandet i kursen var 3,7.

Övningar

Övningarna fick medelbetyg 3,1 och kommentarerna är lite blandade. Någon har tyckt
de varit “ok” medan en annan har tyckt att vissa övningar varit lite krångliga och de
sista två övningarna varit för stora.

Föreläsningar

Många tyckte föreläsningarna var bra och har skrivit att Per Holm är en bra föreläsare
som har en förmåga att få de svåra saker låta enkla. Konstigt nog har det inte återspeg-
lat sig på medelvärdet som ligger på 2,5.

Laborationer

Laborationerna har fått medelbetyget 3,1. Några klagomål har riktats mot Rational
Rose som tyvärr har vissa brister när man ska få ut sitt arbete på paper. Någon har
gett ett förslag på ett program som heter Dia ( http://www.lysator.liu.se/ alla/dia/ ).
Laborationen med den grafiska editorn var uppskattad som förberedelse inför andra
projektet. Den genomgående mest populära kommentaren handlar om just projekten.
Nästan alla som kommenterat i utvärderingen har nämnt att projekten och då speci-
ellt det andra projektet tog alldeles för mycket tid. Några har kommenterat att ramar-
na/betygskriterierna för andra projektet var för otydliga vilket gjorde att för mkt tid
lades ned.

Kurslitteratur

Kurslitteraturen fick medelbetyget 3,7 men de kommentarer som berör boken är ge-
nomgående negativa. Det främsta klagomålet är bokens höga pris.

Examination

Examinationen har fått medelbetyget 3,8. Kommentarerna var genomgående positiva
och de flesta tyckte att tentan var relativt enkel jämfört med inlämningsuppgifterna.
Givetvis går kommentarerna lite isär, någon gillade “enkla frågor allmänt om UML”
och någon annan tyckte det var “för mycket utantillkunskap för att vara en program-
meringsrelaterad tenta”. Några tyckte att det var lite tunt med feedback på andra pro-
jektet.
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Kursen som helhet

Medelbetyget på kursen som helhet är 3,5. Många har tyckt att poängen var dyra på
grund av de omfattande inlämningsuppgifterna och flera har räknat upp sina 100+
timmar som de lagt ner på andra projektet.
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